
Prot.2934/U 

23/12/2020 

USR Puglia – BARI  

direzione-puglia@istruzione.it 

  

Ambito Terr. per la Prov. di LECCE  

usp.le@istruzione.it  

 

Al  Sig Sindaco del Comune di Nardò (LE)  

sindaco@comune.nardo.le.it 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche  

della provincia di LECCE  

elementari.le@istruzione.it;  

medie.le@istruzione.it; 

 omprensivi.le@istruzione.it; 

superiori.le@istruzione.it  
 

Al personale docente e ATA – SEDE  

Ai genitori degli alunni – loro SEDI  

Al sito web dell’Istituto 
 OGGETTO:  Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici di segreteria e Dirigenza per     

                         feste natalizie. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2020/21 (Deliberazione Giunta 

Regionale Puglia n° 1050 del 02/07/2020;  

 

SENTITO     il parere del DSGA 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche da mercoledì 23 dicembre 2020 a mercoledì 6 

gennaio 2021 inclusi  (Vacanze Natalizie). 

 

 La chiusura degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate: 

- Giovedì 24 dicembre 2020; 

- Giovedì 31 dicembre 2020; 

- Martedì 05 gennaio 2021 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente giovedì 7 gennaio 2021. 

 

F.to  Il  Dirigente  Scolastico 

  Dott.ssa LONGO  Eleonora 

 

 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   POLO  3° “P. INGUSCI” 
Via XX SETTEMBRE, 16  – 73048  - NARDO’ (Lecce) 

COD. Meccanografico:  LEIC89800L   C.F.91025810754 

Tel. 0833/871017 Fax    0833/871542  

E mail: LEIC89800L@istruzione.it 
Sito Web:  www.comprensivonardo3.gov.it 

 

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.nardo.le.it
mailto:elementari.le@istruzione.it
mailto:medie.le@istruzione.it
mailto:omprensivi.le@istruzione.it
mailto:superiori.le@istruzione.it
http://www.comprensivonardo3.gov.it/

